
お取引先様各位

　　　　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　　さて、ＧＷ期間中のリバーサル現像ですが、大変混み合うことが予想されますので

　　　　　　下記のスケジュールにて納期の延長をさせて頂きます。

　　　　　　これまでお取引頂いておりました皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、弊社趣旨を

　　　　　　ご理解頂き、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

●延長期間 2017年5月2日（火）～5月10日（水）入荷分

●処理納期 受付時間 仕上時間

13:30 ⇒ 翌々11:00

16:00 ⇒ 翌々15:30

16:30以降 ⇒ 3日後11:00

＊土日祝は含まず

受付時間 発送日

弊社午前到着 ⇒ ３営業日後

弊社午後到着 ⇒ ４営業日後

＊土日祝は含まず

以上

２０１７年５月吉日

記

銀座本店

ﾒｰﾙｵｰﾀﾞｰ

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社
クリエイト営業部

ＧＷリバーサル現像、納期延長のお知らせ


